
 
 
 

 
AREA 3^ URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

 
III SETTORE - URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

 
Copia di Determinazione N. 434   del 03-10-2016  

 
 

Raccolta N. 1023   del 03-10-2016 
 

 
 
 

 
 

ADEMPIMENTI SEGRETERIA (Ricevuta) 
 
[]  Trasmessa in Ragioneria il              ____________________ 
 

__________________ 

 
[]  Trasmessa per la pubblicazione il    ____________________ 
 

_________________ 

 
[]  Restituita al Dirigente il                  ____________________ 
 

_________________ 

 
 

DISTRIBUZIONE (Ricevuta) 
  
  
  
  
  

 
 
 

 
 

 

COMUNE DI PARTANNA 
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI 

 Città d’Arte e Turistica 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE IN USO DI UN LOCALE DA ADIBIRE ALLA VENDITA 
E SOMMINISTRAZIONE DI PRODOTTI ALIMENTARI (BAR - CAFFE' IN CUI E' 
PREVALENTE LA SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE, NONCHÉ DOLCIUMI E 
SPUNTINI) UBICATO SITO ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO COMUNALE DI VIA 
GARIBALDI .  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO, MODELLO DI DOMANDA E 
MODALITA' DI AFFIDAMENTO. 



 
IL RESPONSABILE  

AREA 3^ URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 
 
 

Premesso 
Che L’Amministrazione Comunale ha realizzato nei locali degli ex uffici comunali di via Garibaldi degli 
spazi informativi e dei laboratori di Coworking e Fablab che rappresentano un nuovo modo di vivere il 
proprio lavoro, che prevede la condivisione degli spazi lavorativi mantenendo un’attività indipendente; 
Che all’interno dell’immobile vi è uno spazio destinato alla somministrazione di alimenti e bevande che si 
intende affidare a privati che provvederanno a realizzare un bar-ristoro completo di arredi; 
Che si intende individuare il gestore, in ottemperanza ai principi di pubblicità e trasparenza dell’azione 
amministrativa,  mediante un avviso pubblico contenente i criteri di selezione; 
VISTO il bando avente ad oggetto l’assegnazione in uso di un locale da adibire alla vendita e 
somministrazione di prodotti alimentari (bar – caffe’ in cui e’ prevalente la somministrazione di bevande, 
nonché dolciumi e spuntini) ubicato all’interno dell’edificio comunale di via Garibaldi .  
RITENUTO di poterne condividere i contenuti e di procedere alla relativa approvazione. 
VISTA la direttiva /2016/area III prot. N. 22667 del 27/09/2016; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il D.Lgs n.50/2016;  
VISTO il T.U.E.E.L.L. approvato con D.Lgs 267/2000; 
 

DETERMINA 
Per i motivi in premessa: 
 

1) Di approvare il bando per la l’assegnazione in uso di un locale da adibire alla vendita e 
somministrazione di prodotti alimentari (bar – caffe’ in cui e’ prevalente la somministrazione di 
bevande, nonché dolciumi e spuntini) ubicato all’interno dell’edificio comunale di via Garibaldi, 
nonché il modello della domanda, che si allegano alla presente per formarne parte integrante e 
sostanziale (Allegato 1 e Allegato 2); 

2) Di approvare i criteri per l’attribuzione del punteggio al fine di stilare un ordine di priorità 
nell’esigenza di avere in assegnazione il bene, così come contenuti e descritti nel bando; 

3) Di precisare che la presentazione della domanda non farà sorgere alcun diritto, azione, ragione o 
situazione di vantaggio o di aspettativa in favore dei dichiaranti né farà sorgere alcun impegno circa 
la concreta assegnazione del bene; 

4) Di stabilire che il bando verrà pubblicato sul sito internet del Comune di Partanna e all’albo 
telematico al fine di dare massima visibilità e pubblicità delle intenzioni dell’Amministrazione; 

5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo  
 
 
 
IL RESP.LE DELL’ISTRUTTORIA  
F.to  Anatra Aurelio 

 

IL RESPONSABILE  
AREA 3^ URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

F.to ING. Pisciotta Nino 
  



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione è 
stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno __________________ e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni 
consecutivi. 
 

Il Messo Comunale   

____________________ 
           IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.to DOTT.SSA Nastasi Doriana 

 
 


	COMUNE DI PARTANNA
	PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
	Il Messo Comunale
	____________________
	          IL SEGRETARIO GENERALE



	Copia di Determinazione N. 434   del 03-10-2016
	F.to  Anatra Aurelio
	IL RESPONSABILE
	AREA 3^ URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI
	F.to ING. Pisciotta Nino

